W dniu 21 Września (3 Października) r. b.
1893, w sali IV Wydziału Sądu Okręgowe
go Warszawskiego (Miodowa 11), odbędzie
się przed Komisarzem Sądowym Rożnowskim

jf?:'"y"'- „>>

APTEKA

KORESPONDENCJA PRYWATNA.

3929

Polecam nowo-wypuszczone gatunki wyborowych WIN, od 35 k. za butelkę |

957r

Poszukiwaną jest

Skład fabryczny, ul.